
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Podróżników i Odkrywców Polskich w  Oleśnicy 

 1 

ZARZĄDZENIE NR 4– 2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Podróżników i Odkrywców Polskich w Oleśnicy 

z dnia 28 września 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu biblioteki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Podróżników i 

Odkrywców Polskich w Oleśnicy 

 

Działając na podstawie art. 68 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

 (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 1082) 

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam w życie Regulaminu biblioteki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. 

Podróżników i Odkrywców Polskich w Oleśnicy który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

 

§ 2. 

Przestaje działać dotychczasowy Regulamin biblioteki.. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wioletta Bilińska 

Dyrektor Szkoły 

 

 

 

 

 


